
Broj 7 - GODINA MMXXIIVI. Bjelovar, 05. lipnja 2025. ISSN 1331-3819

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

44.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika i članova

Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije biraju se:
1.  Josip Bilandžija – za predsjednika;
2.  Gordana Terek – za članicu;
3.  Boro Bašljan – za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/01
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆA
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Matea Gebik, mag. iur., v. r.

45.
IZVJEŠĆE

o provedenim izborima i imenima izabranih 
članova Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije

I.
Prema utvrđenim i objavljenim rezultatima koje je 

utvrdilo Županijsko izborno povjerenstvo Bjelovarsko-
bilogorske županije, od ukupno 90.006 birača upisanih 
u popis birača na području Bjelovarsko-bilogorske 
županije glasovalo je 38.946 birača.

Nevažećih listića je bilo 1.156.
Važećih listića je bilo 37.790.
Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 

mjesta u Županijskoj skupštini:

1. Lista kandidata:
Hrvatska demokratska zajednica – HDZ
Demokratski HSS – DHSS
Hrvatska stranka umirovljenika - HSU

dobila je 18 mjesta, te su s te liste za članove Županijske 
skupštine izabrani:
1. Marko Marušić
2. Marija Jungić
3. Boro Bašljan
4. Josip Bilandžija
5. Zlatko Barila
6. Slavko Prišćan
7. Dinko Pirak
8. Zlatko Mađeruh
9. Igor Supan



Stranica 2  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

10. Damir Lneniček
11. Sanela Grbaš Bratković
12. Jasna Mikles Horvat
13. Nikola Valentić
14. Ivan Marković
15. Mato Tonković
16. Ana Široki
17. Valna Bastijančić Erjavec
18. Zlatko Bakunić.

2. Lista kandidata: 
Hrvatska socijalno-liberalna stranka – HSLS
Hrvatska seljačka stranka - HSS

dobila je 11 mjesta, te su s te liste za članove Županijske 
skupštine izabrani:
1. Dario Hrebak
2. Ivana Jurković Piščević
3. Slavko Došen
4. Darko Knežić
5. Igor Brajdić
6. Danijel Kovačec
7. Anđelko Kolić
8. Marko Kutanjac
9. Đurđica Ćasar
10.  Antonio Babec
11.  Marijo Puškarić.

3. Lista kandidata:
Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP
Građansko-liberalni savez – GLAS
Stranka umirovljenika - SU 

dobila je 4 mjesta, te su s te liste za članove Županijske 
skupštine izabrani: 
1. Tihana Vincek Smešnjak
2. Dražen Pavlović
3. Ela Naranđa
4. Siniša Glavaš.

4. Lista kandidata
 Damir Bajs Nezavisna lista – Damir Bajs NL
 Blok umirovljenici zajedno – BUZ
 Socijaldemokrati
 Agrarna stranka – Pokret za hrvatsku poljoprivredu 

– AS - PHP
dobila je 4 mjesta, te su s te liste za članove Županijske 
skupštine izabrani:
1. Damir Bajs
2. Ivana Pirin
3. Sebastijan Svat
4. Marijan Žiher.

II.
Županijsko izborno povjerenstvo Bjelovarsko-

bilogorske županije, temeljem članka 107. stavka 1., 
a u svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima 
("Narodne novine" broj: 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20, 37/21), (u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 20. 

Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina ("Naro-
dne novine", broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) utvrdilo 
je i objavilo da je na provedenim izborima osigurana 
odgovarajuća zastupljenost pripadnika češke nacionalne 
manjine.

III.
Županijsko izborno povjerenstvo Bjelovarsko-

bilogorske županije, temeljem članka 107. stavka 1., 
a u svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima 
("Narodne novine", broj: 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20, 37/21), (u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 
20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
("Narodne novine", broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) 
utvrdilo je i objavilo da je na provedenim izborima 
osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske 
nacionalne manjine.

IV.
1. Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je g. Marko 

Marušić kandidat sa liste Hrvatske demokratske 
zajednice, Demokratske HSS-DHSS i Hrvatske 
stranke umirovljenika izabran za župana Bjelovar-
sko-bilogorske županije. Sukladno članku 78. stavku 
3. i članku 89. stavku 1. Zakona župan i njegovi 
zamjenici ne mogu biti članovi predstavničkog tijela 
jedinice lokalne samo-uprave niti jedinice područne 
(regionalne) samouprave. 

 Člankom 90. stavkom 4. Zakona propisano je: 
 "Općinskom načelniku, gradonačelniku i županu, te 

njihovim zamjenicima u slučaju iz članka 89. stavka 
1. ovoga Zakona mandat u predstavničkom tijelu 
miruje po sili zakona."

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da g. Marku 
Marušiću izabranom kandidatu sa liste Hrvatske 
demokratske zajednice, Demokratske HSS-DHSS, 
Hrvatske stranke umirovljenika mandat člana miruje 
po sili zakona.

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat sa liste.

 O sklopljenom sporazumu kao i postignutom dogo-
voru dužni su obavijestiti nadležno upravno tijelo. 
Prema sklopljenom sporazumu g. Marka Marušića 
izabranog člana Županijske skupštine čiji mandat 
miruje po sili zakona zamjenuje Silvestar Štefović 
s liste kandidata Hrvatske demokratske zajednice, 
Demokratske HSS-DHSS, Hrvatske stranke umirov-
ljenika. Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se 
stekli zakonski uvjeti da Silvestar Štefović započne 



Stranica 3Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

obnašati dužnost člana Županijske skupštine Bjelo-
varsko-bilogorske županije. 

2. Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je gđa. Marija 
Jungić kandidatkinja sa liste Hrvatske demokratske 
zajednice, Demokratske HSS-DHSS, Hrvatske 
stranke umirovljenika izabrana za zamjenicu župana 
Bjelovarsko-bilogorske županije. Sukladno članku 78. 
stavku 3. i članku 89. stavku 1. Zakona župan i nje-
govi zamjenici ne mogu biti članovi predstavničkog 
tijela jedinice lokalne samouprave niti jedinice 
područne (regionalne) samouprave. 

 Člankom 90. stavkom 4. Zakona propisano je: 
 "Općinskom načelniku, gradonačelniku i županu, te 

njihovim zamjenicima u slučaju iz članka 89. stavka 
1. ovoga Zakona mandat u predstavničkom tijelu 
miruje po sili zakona."

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da gđi. Mariji 
Jungić izabranoj kandidatkinji sa liste Hrvatske 
demokratske zajednice mandat članice miruje po sili 
zakona.

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat sa liste.

 O sklopljenom sporazumu kao i postignutom dogo-
voru dužni su obavijestit nadležno upravno tijelo. 
Prema sklopljenom sporazumu gđu. Mariju Jungić 
izabranu članicu Županijske skupštine čiji mandat 
miruje po sili zakona zamjenuje Dario Halauš s 
liste kandidata Hrvatske demokratske zajednice, 
Demokratske HSS-DHSS, Hrvatske stranke umirov-
ljenika.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli 
zakonski uvjeti da Dario Halauš započne obnašati 
dužnost člana Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije. 

3.  Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je g. Dario Hre-
bak kandidat sa liste Hrvatske socijalno-liberalne 
stranke, Hrvatske seljačke stranke dana 27. svibnja 
2025. godine dostavio pisanu izjavu da mandat člana 
Županijske skupštine stavlja u mirovanje, budući da 
obnaša dužnost gradonačelnika Grada Bjelovara.

 Sukladno članku 79. stavku 7. propisano je da član 
predstavničkog tijela za vrijeme trajanja mandata 
ima pravo staviti svoj mandat u mirovanje. Člana 
predstavničkog tijela kojemu mandat miruje za vrije-
me mirovanja mandata zamjenjuje ga njegov zamjenik. 

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da g. Dariu 
Hrebaku izabranom kandidatu sa liste Hrvatske 
socijalno-liberalne stranke, Hrvatske seljačke stranke 
mandat člana miruje. 

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 

predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen, određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor, zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat s liste. O sklopljenom sporazumu 
kao i postignutom dogovoru političke stranke dužne 
su obavijestiti nadležno upravno tijelo jedinice.

 Prema dostavljenoj Odluci o promjeni članova 
Županijske skupštine g. Daria Hrebaka izabra-
nog člana Županijske skupštine čiji mandat miruje 
zamjenjuje g. Leo Valentić.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli 
zakonski uvjeti da g. Leo Valentić započne obnašati 
dužnost člana Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije. 

4.  Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je gđa. Ivana 
Jurković Piščević kandidatkinja sa liste Hrvatske 
socijalno-liberalne stranke, Hrvatske seljačke stranke 
dana 27. svibnja 2025. godine dostavila pisanu izjavu 
da mandat članice Županijske skupštine stavlja u 
mirovanje, budući da obnaša dužnost Predsjednice 
uprave društva Komunalac d.o.o. Bjelovar.

 Sukladno članku 79. stavku 7. propisano je da član 
predstavničkog tijela za vrijeme trajanja mandata 
ima pravo staviti svoj mandat u mirovanje. Člana 
predstavničkog tijela kojemu mandat miruje za vrije-
me mirovanja mandata zamjenjuje ga njegov zamjenik. 

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da gđi. 
Ivani Jurković Piščević izabranoj kandidatkinji sa 
liste Hrvatske socijalno-liberalne stranke, Hrvatske 
seljačke stranke mandat člana miruje. 

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen, određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor, zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat s liste. O sklopljenom sporazumu 
kao i postignutom dogovoru političke stranke dužne 
su obavijestiti nadležno upravno tijelo jedinice.

 Prema dostavljenoj Odluci o promjeni članova 
Županijske skupštine gđu. Ivanu Jurković Piščević 
izabranu članicu Županijske skupštine čiji mandat 
miruje zamjenjuje g. Tihomir Deželić.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli za-
konski uvjeti da g. Tihomir Deželić započne obnašati 
dužnost člana Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije. 

5.  Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je g. Slavko 
Došen kandidat sa liste Hrvatske socijalno-liberalne 
stranke, Hrvatske seljačke stranke dana 27. svibnja 
2025. godine dostavio pisanu izjavu da mandat člana 



Stranica 4  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

Županijske skupštine stavlja u mirovanje iz osobnih 
razloga.

 Sukladno članku 79. stavku 7. propisano je da član 
predstavničkog tijela za vrijeme trajanja mandata 
ima pravo staviti svoj mandat u mirovanje na osobni 
zahtjev. Člana predstavničkog tijela kojemu mandat 
miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje ga 
njegov zamjenik. 

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da g. Slavku 
Došenu izabranom kandidatu sa liste Hrvatske so-
cijalno-liberalne stranke, Hrvatske seljačke stranke 
mandat člana miruje iz osobnih razloga. 

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen, određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor, zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat s liste. O sklopljenom sporazumu 
kao i postignutom dogovoru političke stranke dužne 
su obavijestiti nadležno upravno tijelo jedinice.

 Prema dostavljenoj Odluci o promjeni članova 
Županijske skupštine g. Slavka Došena izabra-
nog člana Županijske skupštine čiji mandat miruje 
zamjenjuje gđa. Renata Cvjetković.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli 
zakonski uvjeti da gđa. Renata Cvjetković započne 
obnašati dužnost članice Županijske skupštine Bjelo-
varsko-bilogorske županije. 

6.  Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je g. Marko Ku-
tanjac kandidat sa liste Hrvatske socijalno-liberalne 
stranke, Hrvatske seljačke stranke dana 27. svibnja 
2025. godine dostavio pisanu izjavu da mandat člana 
Županijske skupštine stavlja u mirovanje iz osobnih 
razloga.

 Sukladno članku 79. stavku 7. propisano je da član 
predstavničkog tijela za vrijeme trajanja mandata 
ima pravo staviti svoj mandat u mirovanje na osobni 
zahtjev. Člana predstavničkog tijela kojemu mandat 
miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje ga 
njegov zamjenik. 

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da g. Marku 
Kutanjcu izabranom kandidatu sa liste Hrvatske 
socijalno-liberalne stranke, Hrvatske seljačke stranke 
mandat člana miruje iz osobnih razloga. 

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen, određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor, zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat s liste. O sklopljenom sporazumu 
kao i postignutom dogovoru političke stranke dužne 

su obavijestiti nadležno upravno tijelo jedinice.
 Prema dostavljenoj Odluci o promjeni članova 

Županijske skupštine g. Marka Kutanjca izabra-
nog člana Županijske skupštine čiji mandat miruje 
zamjenjuje gđa. Višnja Vukoja Veljačić.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli za-
konski uvjeti da gđa. Višnja Vukoja Veljačić započne 
obnašati dužnost članice Županijske skupštine Bjelo-
varsko-bilogorske županije. 

7.  Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je g. Dinko Pirak 
kandidat sa liste Hrvatske demokratske zajednice, 
Demokratske HSS-DHSS i Hrvatske stranke umirov-
ljenika dana 02. lipnja 2025. godine dostavio pisanu 
izjavu da mandat člana Županijske skupštine stavlja 
u mirovanje.

 Sukladno članku 79. stavku 7. propisano je da član 
predstavničkog tijela za vrijeme trajanja mandata 
ima pravo staviti svoj mandat u mirovanje na osobni 
zahtjev. Člana predstavničkog tijela kojemu mandat 
miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje ga 
njegov zamjenik. 

 Stoga Mandatno povjerenstvo utvrđuje da g. Din-
ku Piraku izabranom kandidatu sa liste Hrvatske 
demokratske zajednice, Demokratske HSS-DHSS i 
Hrvatske stranke umirovljenika mandat člana miruje 
iz osobnih razloga. 

 Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona člana 
predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 
listi dviju ili više političkih stranaka zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član 
kojem je mandat prestao ili mu miruje, a određuju ga 
političke stranke sukladno sporazumu, odnosno ako 
sporazum nije zaključen, određuju ga dogovorno, a 
ako ne postignu dogovor, zamjenjuje ga prvi sljedeći 
neizabrani kandidat s liste. O sklopljenom sporazumu 
kao i postignutom dogovoru političke stranke dužne 
su obavijestiti nadležno upravno tijelo jedinice.

 Prema dostavljenoj Odluci o određivanju zamje-
nika za člana Županijske skupštine g. Dinka Piraka 
izabranog člana Županijske skupštine čiji mandat 
miruje zamjenjuje g. Željko Starčević.

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su se stekli za-
konski uvjeti da g. Željko Starčević započne obnašati 
dužnost člana Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije. 

V.
Utvrđuje se da su slijedom navedenog članovi 

Županijske skupštine sljedeći:
1.  Silvestar Štefović
2.  Dario Halauš
3.  Boro Bašljan
4.  Josip Bilandžija
5.  Zlatko Barila
6.  Slavko Prišćan
7.  Željko Starčević
8.  Zlatko Mađeruh
9.  Igor Supan



Stranica 5Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

10.  Damir Lneniček
11.  Sanela Grbaš Bratković
12.  Jasna Mikles Horvat
13.  Nikola Valentić
14.  Ivan Marković
15.  Mato Tonković
16.  Ana Široki
17.  Valna Bastijančić Erjavec
18.  Zlatko Bakunić
19.  Leo Valentić
20.  Tihomir Deželić
21.  Renata Cvjetković
22.  Darko Knežić
23.  Igor Brajdić
24.  Danijel Kovačec
25.  Anđelko Kolić
26.  Višnja Vukoja Veljačić
27.  Đurđica Ćasar
28.  Antonio Babec
29.  Marijo Puškarić 
30.  Tihana Vincek Smešnjak
31.  Dražen Pavlović
32.  Ela Naranđa
33.  Siniša Glavaš
34.  Damir Bajs
35.  Ivana Pirin
36.  Sebastijan Svat
37.  Marijan Žiher

VI.
Sukladno članku 87. Zakona konstituirajućoj sjednici 

predstavničkog tijela do izbora predsjednika predsjeda 
prvi izabrani član s kandidacijske liste koja je dobila 
najviše glasova. 

Slijedom navedenog, Mandatno povjerenstvo 
utvrđuje da je g. Marko Marušić prvi izabrani član s 
liste Hrvatske demokratske zajednice, Demokratskog 
HSS- DHSS, Hrvatske stranke umirovljenika koja je 
dobila najviše glasova. Međutim g. Marko Marušić 
obnaša po zakonu nespojivu dužnost, budući da je te-
meljem rezultata izbora za župana i zamjenika župana 
Bjelovarsko-bilogorske županije provedenih 18. svibnja 
2025. godine izabran za župana Bjelovarsko-bilogorske 
županije. Sukladno navedenom, sjednicom će do izbora 
predsjednika predsjedati sljedeći izabrani član s pred-
metne kandidacijske liste. Budući da je sljedeća članica 
Marija Jungić izabrana za zamjenicu župana, te također 
obnaša nespojivu dužnost, sjednicom će do izbora pred-
sjednika predsjedati sljedeći izabrani član s predmetne 
kandidacijske liste, a to je g. Boro Bašljan.

VII.
Sastavni dio ovog Izvješća je utvrđenje i objava re-

zultata izbora članova Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije provedenih 18. svibnja 2025. godine 

Županijskog izbornog povjerenstva, KLASA: 012-05/25-
01/36, URBROJ: 2103-25-2 od 19. svibnja 2025. godine.

KLASA: 024-02/25-04/13
URBROJ: 2103-15-25-01
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK
MANDATNOG POVJERENSTVA

Josip Bilandžija, v. r.

46.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska skupština 
Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. (konstituirajućoj) 
sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Odbora za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije biraju se:
1.  Željko Starčević – za predsjednika;
2.  Valna Bastijančić Erjavec – za potpredsjednicu;
3.  Đurđica Ćasar – za članicu; 
4.  Marijan Žiher – za člana;
5.  Jasna Mikles Horvat – za članicu;
6.  Sanela Grbaš Bratković - za članicu;
7.  Zlatko Barila - za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/02
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Boro Bašljan, v. r.

47.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 



Stranica 6  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

RJEŠENJE
o izboru predsjednika Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Za predsjednika Županijske skupštine Bjelovarsko-

bilogorske županije bira se Silvestar Štefović.
 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/03
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Boro Bašljan, v. r.

48.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Za potpredsjednika Županijske skupštine Bjelovar-

sko-bilogorske županije bira se Marijo Puškarić.
 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/03
URBROJ: 2103-15-25-3
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Silvestar Štefović, mag. theol., v. r.

49.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 

(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Za potpredsjednika Županijske skupštine Bjelovar-

sko-bilogorske županije bira se Josip Bilandžija.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/03
URBROJ: 2103-15-25-2
Bjelovar, 04. lipanj 2025.

PREDSJEDNIK
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Silvestar Štefović, mag. theol., v. r.

50.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Odbora za statut i poslovnik

Članak 1.
U Odbor za statut i poslovnik Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije biraju se:
1.  Silvestar Štefović – za predsjednika;
2.  Biljana Kozina – za potpredsjednicu;
3.  Tihana Vincek Smešnjak – za članicu 
4.  Zlatko Bakunić – za člana;
5. Igor Supan – za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/04
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

      
 PREDSJEDNIK

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
Silvestar Štefović, mag. theol., v. r.



Stranica 7Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

51.
Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogor-

ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 1. 
(konstituirajućoj) sjednici održanoj dana 04. lipnja 2025. 
godine donijela je 

RJEŠENJE
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova 

Odbora za financije i proračun

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije biraju se:
1.  Slavko Prišćan – za predsjednika;
2.  Igor Supan – za potpredsjednika;

3.  Vedran Rek – za člana;
4.  Damir Bajs – za člana; 
5.  Zlatko Barila – za člana;
6.  Mato Tonković – za člana;
7.  Ivan Marković - za člana;

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 029-01/25-02/05
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Silvestar Štefović, mag. theol., v. r.



Stranica 8  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

AKTI ŽUPANA

128.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 – pročišćeni tekst, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda ("Narodne novine", broj 
16/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelovar-
sko-bilogorske županije dana 22. travnja 2025. godine 
donosi

ODLUKU
o proglašenju prirodne nepogode zbog pojave 

mraza na području Općine Kapela i Općine Rovišće

Članak 1.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području Općine 

Kapela i Općine Rovišće zbog pojave mraza koji je na-
vedena područja zahvatio dana 18.,19. i 20. ožujka 2025. 
godine te 7., 8. i 9. travnja 2025. godine, uslijed čega 
su na navedenom području uzrokovane materijalne štete 
na poljoprivrednim kulturama, odnosno višegodišnjim 
nasadima voćnjaka.

Članak 2.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se grad-
sko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogo-
da da zaprime prijave šteta od oštećenika na propisanom 
obrascu u roku od osam dana od dana donošenja ove 
Odluke te unesu sve zaprimljene prve procjene štete 
u Registar šteta najkasnije u roku od 15 dana od dana 
donošenja ove Odluke.

Članak 3.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuju se grad-
sko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogo-
da prijavi Županijskom povjerenstvu konačnu procjenu 
štete u roku 50 dana od dana donošenja ove Odluke po 
svakom pojedinom oštećeniku putem Registra šteta.

Članak 4.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana od 
dana donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjeren-
stvu i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 920-03/25-01/03
URBROJ: 2103-20-25-4
Bjelovar, 22. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

129.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24), a u svezi odredbi 
članka 96. Uredbe o kibernetičkoj sigurnosti ("Narodne 
novine", broj 135/24) župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

ODLUKU
o imenovanju korisnika nacionalne platforme

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se korisnici nacionalne plat-

forme ovlašteni za provedbu obavještavanja iz članaka 
37. i 39. Zakona o kibernetičkoj sigurnosti ("Narodne 
novine", broj 14/24).

Za korisnike nacionalne platforme imenuju se:
1. Matea Gebik,
2. Igor Zvonar. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 200-01/25-02/03
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 03. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

130.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24), a u svezi odredbi 
članka 96. Uredbe o kibernetičkoj sigurnosti ("Narodne 
novine", broj 135/24) župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

ODLUKU
o imenovanju administratora



Stranica 9Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuju se administratori odgo-

vorni za administriranje računa Bjelovarsko-bilogorske 
županije na nacionalnoj platformi za prikupljanje, anali-
zu i razmjenu podataka o kibernetičkim prijetnjama i 
incidentima.

Za administratore imenuju se:
1.  Igor Zvonar,
2.  Matea Gebik. 

Članak 2.
Administratori iz članka 1. ove Odluke imaju ovlasti 

sukladno odredbi članka 98. Uredbe o kibernetičkoj si-
gurnosti.

 
Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-
javiti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 200-01/25-02/02
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 03. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

131. 
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24), a u svezi odredbi 
članaka Uredbe o kibernetičkoj sigurnosti ("Narodne 
novine", broj 135/24) župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za informacijsku 

sigurnost Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za infor-

macijsku sigurnost Bjelovarsko-bilogorske županije.
U Povjerenstvo imenuju se:

1.  Matea Gebik – službenica koja privremeno obavlja 
dužnost pročelnice Upravnog odjela za pravne i 
zajedničke poslove – za predsjednicu,

2.  Martina Posavac Ćurić – pročelnica Službe ureda 
župana – za članicu,

3.  Sanja Feher – službenica koja privremeno obavlja 
dužnost pročelnice Upravnog odjela za financije

4.  Andrea Bengez – pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo, demografiju i mlade,

5.  Andrea Prugovečki Klepac – pročelnica Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti i obrazovanje,

6.  Arijana Andri – pročelnica Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 
prirode,

7.  Zlatko Pavičić – pročelnik Upravnog odjela za 
poljoprivredu,

8.  Denis Biškup – pročelnik Upravnog odjela za gos-
podarski razvoj i komunalne djelatnosti 

9.  Melita Polančec Lukinec – pročelnica Službe ureda 
župana

10.  Zvjezdana Stella Horvatinčić – pročelnica Up-
ravnog odjela za poslove državne uprave,

11.  Igor Zvonar – voditelj Pododsjeka za informatičke 
i tehničke poslove,

12. Josip Ključar – informatički referent.

Članak 2.
Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke obavlja poslove 

pripreme i provođenja politika informacijske sigurnosti 
sukladno Zakonu o kibernetičkoj sigurnosti ("Narodne 
novine", broj 14/24) i Uredbi o kibernetičkoj sigurnosti 
("Narodne novine", broj 135/24). 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javiti će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 200-01/25-02/04
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 24. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

132.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 – pročišćeni tekst, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda ("Narodne novine", broj 
16/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije dana 12. svibnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o proglašenju prirodne nepogode zbog 

pojave mraza na području Općine Berek, 
Općine Dežanovac i Općine Hercegovac

Članak 1.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području Općine 

Berek, Općine Dežanovac i Općine Hercegovac zbog 



Stranica 10  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

pojave mraza koji je navedena područja zahvatio u pe-
riodu od 4. do 10. travnja 2025. godine, uslijed čega su 
na navedenim područjima uzrokovane materijalne štete 
na poljoprivrednim kulturama, odnosno višegodišnjim 
nasadima voćnjaka.

Članak 2.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da zaprime prijave šteta od oštećenika na 
propisanom obrascu u roku od osam dana od dana 
donošenja ove Odluke te unese sve zaprimljene prve 
procjene štete u Registar šteta najkasnije u roku od 15 
dana od dana donošenja ove Odluke.

Članak 3.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i uklanja-

nju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se općinsko 
povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
da prijavi Županijskom povjerenstvu konačnu procjenu 
štete u roku 50 dana od dana donošenja ove Odluke po 
svakom pojedinom oštećeniku putem Registra šteta.

Članak 4.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana od 
dana donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjeren-
stvu i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 920-03/25-01/04
URBROJ: 2103-20-25-4
Bjelovar, 12. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

133.
Na temelju članka 15., 17. i 18. Pravilnika o proved-

bi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja 
od nacionalnog značaja i značaja za jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", 
broj 44/23) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24) župan Bjelovarko-
bilogorske županije donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka srednjoročnog vrednovanja 
Plana razvoja Bjelovarsko-bilogorske županije za 

razdoblje 2022. - 2027. godine

Članak 1.
Ovom Odlukom pokreće se postupak vrednovanja 

tijekom provedbe Plana razvoja Bjelovarsko-bilogorske 
županije za razdoblje 2022. - 2027. godine (u daljnjem 
tekstu: Plana razvoja).

Članak 2.
Tijek postupka srednjoročnog vrednovanja Plana 

razvoja utvrđen je Godišnjim planom vrednovanja akata 
strateškog planiranja Bjelovarsko-bilogorske županije 
za 2025. godinu, a koji je izrađen u skladu s odred-
bama Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata 
strateškog planiranja od nacionalnog značaja i značaja za 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

Članak 3.
Srednjoročno vrednovanje provodi se sredinom roka 

važenja Plana razvoja, a zaključci ovog vrednovanja 
temelj su za izmjenu i dopunu Plana razvoja.

Članak 4.
Planirano razdoblje provedbe srednjoročnog vred-

novanja Plana razvoja je u periodu od svibnja do stude-
nog 2025. godine, a financijska sredstva potrebna za 
provedbu postupka osigurana su u Proračunu Bjelo-
varsko-bilogorske županije sukladno Godišnjem planu 
vrednovanja.

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 024-01/25-02/03
URBROJ: 2103-19-25-1
Bjelovar, 14. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

134.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 – pročišćeni tekst, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda ("Narodne novine", broj 
16/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 



Stranica 11Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelovar-
sko-bilogorske županije dana 21. svibnja 2025. godine 
donosi

ODLUKU
o proglašenju prirodne nepogode zbog poplave

na području Općine Veliko Trojstvo

Članak 1.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području Općine 

Veliko Trojstvo zbog poplave koja je navedeno područje 
zahvatila dana 15. svibnja 2025. godine, uslijed čega su 
na navedenom području uzrokovane materijalne štete 
na poljoprivrednim kulturama, obrtnim poljoprivrednim 
sredstvima te infrastrukturi.

Članak 2.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da zaprime prijave šteta od oštećenika na 
propisanom obrascu u roku od osam dana od dana 
donošenja ove Odluke te unesu sve zaprimljene prve 
procjene štete u Registar šteta najkasnije u roku od 15 
dana od dana donošenja ove Odluke.

Članak 3.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuju se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda prijavi Županijskom povjerenstvu konačnu 
procjenu štete u roku 50 dana od dana donošenja ove 
Odluke po svakom pojedinom oštećeniku putem Re-
gistra šteta.

Članak 4.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana od 
dana donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjeren-
stvu i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 920-03/25-01/05
URBROJ: 2103-20-25-2
Bjelovar, 21. svibanj 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

135.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 – pročišćeni tekst, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 23. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda ("Narodne novine", broj 
16/19) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 
županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelovar-
sko-bilogorske županije dana 27. svibnja 2025. godine 
donosi

ODLUKU
o proglašenju prirodne nepogode zbog pojave 

mraza na području Općine Sirač

Članak 1.
Proglašavam prirodnu nepogodu na području Općine 

Sirač zbog pojave mraza koji je navedeno područje 
zahvatio u periodu od 4. do 10. travnja 2025. godine, 
uslijed čega su na navedenom području uzrokovane 
materijalne štete na poljoprivrednim kulturama, odnosno 
višegodišnjim nasadima voćnjaka.

Članak 2.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da zaprime prijave šteta od oštećenika na 
propisanom obrascu u roku od osam dana od dana 
donošenja ove Odluke te unesu sve zaprimljene prve 
procjene štete u Registar šteta najkasnije u roku od 15 
dana od dana donošenja ove Odluke.

Članak 3.
Sukladno članku 28. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuju se 
općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda prijavi Županijskom povjerenstvu konačnu 
procjenu štete u roku 50 dana od dana donošenja ove 
Odluke po svakom pojedinom oštećeniku putem Re-
gistra šteta.

Članak 4.
Sukladno članku 31. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda obvezuje se 
županijsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda da konačnu procjenu štete u roku 60 dana od 
dana donošenja ove Odluke dostavi Državnom povjeren-
stvu i nadležnom ministarstvu putem Registra šteta.



Stranica 12  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 920-03/25-01/06
URBROJ: 2103-20-25-2
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

136.
Na temelju članka 3. Pravilnika o elementima i kri-

terijima za izbor kandidata za upis u I. razred srednje 
škole ("Narodne novine", broj 49/15, 109/16, 47/17, 
39/22, 79/25) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogor-
ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) ) župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije donosi 

ODLUKU
o godišnjim troškovima školovanja u 

Turističko-ugostiteljskoj i prehrambenoj školi 
Bjelovar za kandidate strane državljane iz 

zemalja izvan Europskog gospodarskog prostora 
i Švicarske konfederacije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi Od-

luku o godišnjim troškovima školovanja u Turističko-
ugostiteljskoj i prehrambenoj školi Bjelovar za kandidate 
strane državljane iz zemalja izvan Europskog gospodar-
skog prostora i Švicarske konfederacije.

Članak 2.
Visina godišnjih troškova školovanja za kandidate iz 

članka 1. koji se upisuju u školskoj godini 2025./2026. 
iznosi 350,00 EUR za svaku školsku godinu za vrijeme 
trajanja školovanja.

Članak 3.
Odluka se donosi na temelju prijedloga Odluke 

Školskog odbora Turističko-ugostiteljske i prehrambene 
škole Bjelovar ( Klasa: 025-01/25-01/8, Urbroj: 2103-
91-1 od 28. svibnja 2025.)

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ob-

javit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/25-01/66
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 29. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

137.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 
novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 56., stav-
ka 6., točke 15. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
5/20, 1/21, 12/23, 16/24), župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora 

Osnovne škole Slavka Kolara Hercegovac

Članak 1.
Za članove Školskog odbora Osnovne škole Slavka 

Kolara Hercegovac imenuju se:
1.  Maja Angjal Tutić, 
2.  Ivan Novotni, 
3.  Dejan Kovač.

Članak 2.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine.

Članak 3.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana kon-

stituiranja Školskog odbora.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 081-04/25-01/03
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 21. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

138.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne 
novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 
98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 56., stav-
ka 6., točke 15. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
5/20, 1/21, 12/23, 16/24), župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije donio je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora 

Srednje škole "Augusta Šenoe" Garešnica



Stranica 13Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Članak 1.
Za članove Školskog odbora Srednje škole "Augusta 

Šenoe" Garešnica imenuju se:
1.  Melita Lozina, 
2.  Damir Dubravac, 
3.  Daniela Belak.

Članak 2.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine.

Članak 3.
Mandat članova Školskog odbora teče od dana kon-

stituiranja Školskog odbora.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u "Županijskom glasniku". 

KLASA: 081-04/25-01/05
URBROJ: 2103-15-25-1
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

139.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, dana 24. travnja 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o potrebi 
zapošljavanja u Zavodu za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
 Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost na Odluku, URBROJ: 2103-74-25-0006/2, donijetu 
na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 07. 01. 2025. go-
dine, koja se odnosi na potrebu zapošljavanja med. ses-
tre/tehničara u sanitetskom prijevozu – 3 (tri) izvršitelja 
u Zavodu za hitnu medicinu BBŽ, na neodređeno puno 
radno vrijeme, zbog na upražnjena radna mjesta.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-01/25-01/04
URBROJ: 2103-17-25-11
Bjelovar, 24. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

140.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 22. travnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku za zapošljavanje u

Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
 Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku za zapošljavanje magistra/magistre 
farmacije na neodređeno vrijeme za rad u ljekarni Doma 
zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije u Garešnici, 
zbog odlaska Maje Ljevar, mag. pharm., BR: 2103-
76-25-01/R-8/7/5, donijetu na 7. sjednici Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, 
održanoj 15. 04. 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-16
Bjelovar, 22. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

141.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 22. travnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku za zapošljavanje u

Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
 Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku za zapošljavanje medicinske sestre/
tehničara na neodređeno vrijeme u ordinaciji opće/
obiteljske medicine u Kapeli zbog odlaska u mirovinu 
medicinske sestre Zdenke Francolić, BR: 2103-76-25-01/
R-8/7/7, donijetu na 7. sjednici Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, održanoj 15. 
04. 2025. godine.



Stranica 14  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-17
Bjelovar, 22. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

142.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, dana 24. travnja 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o potrebi 
zapošljavanja u Zavodu za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje su-

glasnost na Odluku URBROJ: 2103-74-25-0090/5, 
donijetu na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 30. 01. 
2025. godine, koja se odnosi na potrebu zapošljavanja 
med. sestre/tehničara u djelatnosti hitne medicine – 1 
(jedan) izvršitelj u Zavodu za hitnu medicinu BBŽ, na 
neodređeno puno radno vrijeme, na upražnjeno radno 
mjesto.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-01/25-01/04
URBROJ: 2103-17-25-12
Bjelovar, 24. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

143.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-bilo-
gorske županije, dana 22. travnja 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku za zapošljavanje u

Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost 

na Odluku za zapošljavanje medicinske sestre/tehničara na 
neodređeno vrijeme u ordinaciji opće/obiteljske medicine 
u Severinu zbog odlaska u mirovinu medicinske sestre 
Mirjane Ružić, BR: 2103-76-25-01/R-8/7/8, donijetu na 
7. sjednici Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije, održanoj 15. 04. 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-18
Bjelovar, 22. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

144.
Na temelju članka 54. stavak 1. Zakona o ustanovama 

("Narodne novine", broj 76/93, 47/99, 35/08, 127/19, 
151/22), članka 98. stavak 3. Zakona o odgoju i obra-
zovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 
151/22, 156/23) i članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogor-
ske županije ("Županijski glasnik", broj 22/09,01/13, 
7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24), župan Bjelo-
varsko-bilogorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na 

Izmjenu Statuta Obrtničke škole Bjelovar

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje prethod-

nu suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Obrtničke 
škole Bjelovar, koju je utvrdio Školski odbor na sjednici 
održanoj dana 10. travnja 2025. godine.

 
Članak 2.

Odlukom Školskog odbora mijenja se sjedište Obrtničke 
škole Bjelovar na adresu Ante Starčevića 26, Bjelovar.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".
 

KLASA: 602-02/25-02/03
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 06. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 15Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

145.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 28. travnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o pokretanju 

zapošljavanja u DARUVARSKIM TOPLICAMA 
Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku: 20-2/2025 o pokretanju postupka 
zapošljavanja u DARUVARSKIM TOPLICAMA Speci-
jalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju kako slijedi:
a) viši stručni referent – 1 izvršitelj/ica na određeno 

puno radno vrijeme, do 12 mjeseci, uslijed privre-
menog povećanja posla, po zahtjevu Rukovoditelja 
Odjela financija, računovodstva i nabave;

b) stručnjak za zaštitu na radu i zaštitu od požara – 1 
izvršitelj/ica na određeno vrijeme do 12 mjese-
ci, nepuno radno vrijeme (10 sati tjedno) uslijed 
povećanja opsega posla, odnosno zakonske ob-
veze, vodeći pozornost o broju radnika i vrsti posla, 
po zahtjevu Rukovoditelja Odjela općih, pravnih i 
kadrovskih poslova i zaštite na radu.
Navedena Odluka donijeta je na 72. sjednici Up-

ravnog vijeća DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne 
bolnice za medicinsku rehabilitaciju, održanoj 31. ožujka 
2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/01
URBROJ: 2103-17-25-18
Bjelovar, 28. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

146.
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", 
broj 87/2008., 86/2009., 92/2010., 105/2010., 90/2011., 
5/2012., 16/2012., 86/2012., 94/2013., 152/2014., 
7/2017., 68/2018., 98/2019., 64/2020., 133/2020., 
151/2022., 155/2023., 156/2023), članka 56. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", 
22/09, 1/13,7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) i 
članka 41. Statuta Turističko-ugostiteljske i prehrambene 

škole Bjelovar od 26. ožujka 2024. godine, KLASA: 
011-01/24-01/2, URBROJ: 2103-91-5, točke VII. Odluke 
Turističko-ugostiteljske i prehrambene škole Bjelovar o 
načinu ostvarivanja i korištenja nenamjenskih donacija i 
vlastitih prihoda od 27. siječnja 2025. godine, KLASA: 
011-01/25-01/1, URBROJ: 2103-91-4, župan Bjelovar-
sko-bilogorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o utrošku viška 
prihoda nad rashodima  Turističko-ugostiteljske 
i prehrambene škole Bjelovar za 2024. godinu

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi sug-

lasnost na Odluku školskog odbora o utrošku viška pri-
hoda nad rashodima Turističko-ugostiteljske i prehram-
bene škole Bjelovar za 2024. godinu od 27. ožujka 2025. 
godine, KLASA: 400-03/25-01/2, URBROJ: 2103-91-1 
u iznosu od 7.458,82 EUR, a temeljem zahtjeva Škole 
od 2. svibnja 2025. godine, KLASA: 400-03/25-01/2, 
URBROJ: 2103-91-2.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/25-01/57
URBROJ: 2103-18-25-3
Bjelovar, 09. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

147.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik" broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za sklapanje VII. Aneksa 
Ugovora o izvođenju radova energetske obnove 

zgrade Tehničke škole Bjelovar

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost za sklapanje VII. Aneksa Ugovora o izvođenju ra-
dova energetske obnove zgrade Tehničke škole Bjelovar.
(Klasa: 406-03/25-01/1, Urbroj: 2103-67-01-25-22).

II.
Slijedom Zahtjeva izvođača radova, a temeljem 

suglasnosti glavnog nadzornog inženjera, Školski odbor 



Stranica 16  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

Tehničke škole Bjelovar je na 1. sjednici održanoj 29. 
travnja 2025. godine donio Odluku o davanju suglasnosti 
ravnatelju Škole na prijedlog VII. Aneksa Ugovora o 
izvođenju radova energetske obnove zgrade Tehničke 
škole Bjelovar.

Predmet VII. Aneksa Ugovora o izvođenju radova 
energetske obnove zgrade Tehničke škole Bjelovar je 
produljenje roka izvođenja radova do 15. lipnja 2025. 
godine te dougovaranje radova u iznosu od 43.814,43 
EUR bez PDV-a.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/25-01/59
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 29. travnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

148.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23 i 16/24) župan Bjelovarsko-
bilogorske županije donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Medicinskoj školi Bjelovar 

na Pravilnik o načinu korištenja i davanja 
u najam školskog prostora

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost za Medicinskoj školi Bjelovar na Pravilnik o načinu 
korištenja i davanja u najam školskog prostora.

II.
Medicinska škola Bjelovar uputila je Zahtjev za 

dobivanje suglasnosti na Pravilnik o načinu korištenja 
i davanja u najam školskog prostora. Isti je razmatran 
i usvojen na 1. sjednici Školskog odbora održanoj dana 
14. svibnja 2025. godine.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/25-01/61
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 15. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

149.
Na temelju članka 19. stavak 2. Odluke o upisu učenika 

u I. razred srednje škole u školskoj godini 2025/2026. 
("Narodne novine", broj 83/2025) te članka 56. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije ("Županijski glasnik", 
broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 
16/24) ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Turističko-ugostiteljskoj i 

prehrambenoj školi Bjelovar na Odluku o naplati 
povećanih troškova obrazovanja

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi 

Zaključak o davanju suglasnosti Turističko-ugostiteljskoj 
i prehrambenoj školi Bjelovar na Odluku o naplati 
povećanih troškova obrazovanja.

Članak 2.
Povećani troškovi obrazovanja odnose se na pro-

grame za zanimanja: konobar, kuhar, slastičar, pekar, 
turističko-hotelijerski komercijalist i tehničar za ugos-
titeljstvo kako slijedi:
-  20,00 EUR godišnje za programe obrazovanja za 

zanimanja tehničar za ugostiteljstvo, konobar, kuhar, 
slastičar – I. razred školske godine 2025. /2026.

-  20,00 EUR godišnje za programe obrazovanja za za-
nimanja turističko-hotelijerski komercijalist, konobar, 
kuhar, slastičar i pekar – II. razred školske godine 
2025./2026.

-  20,00 EUR godišnje za programe obrazovanja za za-
nimanja turističko-hotelijerski komercijalist, konobar, 
kuhar, slastičar i pekar – III. razred školske godine 
2025./2026. 
 

Članak 3.
Zaključak se donosi na temelju prijedloga Odluke 

Školskog odbora Turističko-ugostiteljske i prehrambene 
škole Bjelovar (Klasa: 025-01/25-01/9, Urbroj: 2103-
91-1 od 28. svibnja 2025.)

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 602-02/25-01/65
URBROJ: 2103-18-25-5
Bjelovar, 05. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 17Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

150.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 27. svibnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća

DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne bolnice 
za medicinsku rehabilitaciju

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku: 28-2/2025 kojom DARUVARSKE 
TOPLICE Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaci-
ju kao Vlasnik nekretnine, za osnivanjem prava služnosti 
u korist HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. iz 
Zagreba, Ulica Grada Vukovara 37, OIB: 4683060075, 
distribucijsko područje Elektra Križ iz Križa, Trg Sv. 
Križa 7 kao Ovlašteniku prava služnosti u svezi osniva-
nja prava služnosti na nekretninama na kojima Ovlaštenik 
prava služnosti, kao investitor radova, planira pristupiti 
provedbi projekta i izgradnji elektroenergetske građevine 
pod nazivom "Izgradnja 10(20)/0,4 kV KTS DARUVAR 
54 – TOPLICE DVORANA I PRIKLJUČNOG 10 (20) 
kV KB DALEKOVODA", koje između ostalih uključuje 
i nekretninu oznake kčbr. 296/1 JULIJEV PARK (park 
sa 5163 m2) ukupne površine 5163 m2 upisane u zk.ul.
br. 3979, k.o. Daruvar, prema Situaciji građevine s 
podacima za osnivanje prava služnosti koja je prilog i 
sastavni dio Ugovora o osnivanju prava služnosti.

Navedena Odluka donijeta je na 73. sjednici Up-
ravnog vijeća DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne 
bolnice za medicinsku rehabilitaciju, održanoj 30. trav-
nja 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/01
URBROJ: 2103-17-25-22
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

151.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 27. svibnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća
Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost na Odluku, BR: 2103-76-25-01/R-8/8/8, donijetu na 
8. sjednici Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije, održanoj 20. 05. 2025. godine, 
kojom se donosi sljedeće:
I. Raskida se Ugovor broj: 2103-76-19-01/R-559/3, 

od 28. 01. 2020. godine, sklopljen s Husein Mus-
tafom, dr. med. iz razloga što je Rješenjem Mini-
starstva zdravstva Husein Mustafi, dr. med. utvrđen 
prestanak prava na obavljanje privatne prakse u 
ordinaciji opće medicine na lokaciji Grubišno Polje, 
Braće Radića 1, s danom 30. lipnja 2025. godine.

II. Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 
preuzima ordinaciju opće medicine na lokaciji 
Grubišno Polje, Braće Radića 1, s danom 01. 07. 
2025. godine, iz razloga što je Rješenjem Ministar-
stva zdravstva Husein Mustafi, dr. med. utvrđen 
prestanak prava na obavljanje privatne prakse u 
ordinaciji opće medicine na lokaciji Grubišno Polje, 
Braće Radića 1, s danom 30. lipnja 2025. godine.

III. Daje se suglasnost za zapošljavanje doktora opće/
obiteljske medicine na neodređeno vrijeme u ordi-
naciji opće/obiteljske medicine u Grubišnom Polju 
zbog preuzimanja ordinacije od Husina Mustafe, dr. 
med..

IV. Daje se suglasnost za zapošljavanje medicinske 
sestre/tehničara na neodređeno vrijeme u ordinaciji 
opće/obiteljske medicine u Grubišnom Polju, zbog 
preuzimanja ordinacije od Huseina Mustafe, dr. 
med.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-25
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

152.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 27. svibnja 2025. godine, 
donosi



Stranica 18  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća
DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne bolnice za 

medicinsku rehabilitaciju

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku: 27-2/2025 kojom DARUVARSKE 
TOPLICE Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaci-
ju kao Darovatelj, daruje HEP-Operatoru distribucijskog 
sustava d.o.o. iz Zagreba, Ulica Grada Vukovara 37, 
OIB:4683060075, distribucijsko područje Elektra Križ 
iz Križa, Trg Sv. Križa 7 kao Obdareniku, nekretninu 
kč.br. 296/4 JULIJEV PARK (park sa 96m2), ukupne 
površine 96 m2, upisane u zk.ul. br. 8006, k.o. Daruvar 
za izgradnju trafostanice 10(20)0,4 kV KTS DARUVAR 
54 - TOPLICE DVORANA I PRIKLJUČNOG 10(20) 
kV KB DALEKOVODA temeljem EES broj:4007-
701221114-100001448 i Ugovora o priključenju 
broj:4007-70122114-60010316.

Navedena Odluka donijeta je na 73. sjednici Up-
ravnog vijeća DARUVARSKIH TOPLICA Specijalne 
bolnice za medicinsku rehabilitaciju, održanoj 30. trav-
nja 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/01
URBROJ: 2103-17-25-21
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

153.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 27. svibnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku za zapošljavanje u

Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost na Odluku za zapošljavanje doktora opće/obiteljske 
medicine na neodređeno vrijeme u ordinaciji opće medi-
cine u Đulovcu zbog odlaska Berislava Bulata, dr. med., 
BR: 2103-76-25-01/R-8/8/3, donijetu na 8. sjednici 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske 
županije, održanoj 20. 05. 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-23
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

154.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 16/24), Župan Bjelovarsko-
bilogorske županije, dana 27. svibnja 2025. godine, 
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku za zapošljavanje u

Domu zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje sug-

lasnost na Odluku za zapošljavanje medicinske sestre/
tehničara na neodređeno vrijeme u ordinaciji za zdrav-
stvenu zaštitu djece predškolske dobi u Bjelovaru, zbog 
odlaska medicinske sestre Matee Bengez Ćibarić, BR: 
2103-76-25-01/R-8/8/6, donijetu na 8. sjednici Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, 
održanoj 20. 05. 2025. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 510-01/25-01/02
URBROJ: 2103-17-25-24
Bjelovar, 27. svibnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

155.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 16/24) ) župan Bjelovar-
sko-bilogorske županije donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici 
Kulturnog centra "Mato Lovrak" za potpis 

Ugovora o radu na određeno vrijeme sa 
Sanjom Zadravec i Snježanom Matković



Stranica 19Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donosi 

Zaključak o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici 
Kulturnog centra "Mato Lovrak" za potpis Ugovora 
o radu na određeno vrijeme sa Sanjom Zadravec i 
Snježanom Matković.

Članak 2.
Sanja Zadravec je zaposlena na mjestu stručnog 

suradnika za pripreme i provedbe EU projekata i predlaže 
se produljenje Ugovora do 30. lipnja 2025. godine.

Snježana Matković je zaposlena na mjestu djelatnice 
na održavanju – čistačice i predlaže se produljenje Ugo-
vora do 06. lipnja 2026.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 611-01/25-01/02
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 02. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

156.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21, 12/23, 12/23, 16/24) Župan 
Bjelovarsko-bilogorske županije donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Domu za starije osobe 

Bjelovar za zapošljavanje na upražnjeno radno mjesto

I.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglas-

nost Domu za starije osobe Bjelovar za zapošljavanje na 
upražnjeno radno mjesto Voditelj ustrojstvene jedinice 
3 – Voditelj Odjela nabave i prehrambeno tehničkih 
poslova, na određeno vrijeme.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 550-01/25-01/06
URBROJ: 2103-18-25-2
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.

157.
Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije ("Županijski glasnik", broj 22/09, 1/13, 7/13, 
1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske 
županije, dana 04. lipnja 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku o potrebi 
zapošljavanja u Zavodu za hitnu medicinu 

Bjelovarsko-bilogorske županije

Članak 1.
Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje su-

glasnost na Odluku, URBROJ: 2103-74-25-0715/2, 
donijetu na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 02. 06. 
2025. godine, koja se odnosi na potrebu zapošljavanja 
doktora medicine – 6 (šest) izvršitelja u Zavodu za hitnu 
medicinu BBŽ, na neodređeno puno radno vrijeme, 
zbog odlaska radnika te time nastalih upražnjenih radnih 
mjesta.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 500-01/25-01/04
URBROJ: 2103-17-25-15
Bjelovar, 04. lipnja 2025.

ŽUPAN
Marko Marušić, dipl. oec., v. r.



Stranica 20  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

OPĆINA SIRAČ

52.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Sirač imenuju se:
1.  Tomislav Petrušić, predsjednik
2.  Denis Orčik, član
3.  Branimir Miler, član.

Članak 2.
Mandatno povjerenstvo obavljat će poslove sukladno 

članku 46. Statuta Općine Sirač ("Županijski glasnik", 
broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21). 

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Mandatnog povjerenstva, KLA-
SA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-7 od 
08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-5
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI:
Marijana Weiser, v. r.

53.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva 
Općinskog vijeća Općine Sirač, o provedenim izbo-
rima i rezultatima istih.

2. Prema Izvješću povjerenstva za članove Općinskog 
vijeća Općine Sirač

- s liste Demokratski HSS – DHSS, nositelj kandi-
dacijske liste Igor Supan, sa ukupno 456 glasova 
(73,31%) izabrani su: Igor Supan, Tomislav Petrušić, 
Branimir Miler, Liduška Marin, Anita Novak, Željko 
Stjepanović, Ivana Biondić.

- s liste Hrvatska demokratska zajednica - HDZ, nosi-
telj kandidacijske liste Denis Orčik, sa ukupno 126 
glasova (20,25 %) izabrani su: Denis Orčik, Zoran 
Polenus.

Na provedenim izborima u Općinskom vijeću Općine 
Sirač osigurana je odgovarajuća zastupljenost pripadnika 
češke i srpske nacionalne manjine.
3. Igor Supan, izabran je za načelnika Općine Sirač te 

je predao Izjavu o stavljanju mandata u mirovanje, 
Demokratski HSS odredio je Anicu Markalaus za 
njegovog zamjenika.

4. Prvi izabrani član s većinske liste je Igor Supan, 
obzirom da je isti stavio mandat u mirovanje sljedeći 
je Tomislav Petrušić koji preuzima predsjedavanje 
Općinskim vijećem sve do izbora predsjednika.

5.  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-6
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI:
Marijana Weiser, v. r.

54.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Sirač imenuju se:
1.  Liduška Marin, predsjednik



Stranica 21Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

2.  Anita Novak, član
3.  Denis Orčik, član.

Članak 2.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja obavljat će 

poslove sukladno članku 44. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21). 

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja, 
KLASA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-9 
od 08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-8
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

55.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Sirač

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sirač 

imenuje se:
TOMISLAV PETRUŠIĆ, univ.spec.admin.sanit.

OIB: 82319361770, Sirač, Krešimirova 17.

Članak 2.
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Sirač svoju 

funkciju obnašat će volonterski, sukladno Zakonu, Statut, 
Poslovniku i Odlukama Općinskog vijeća Općine Sirač.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Sirač, KLASA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 
2111/04-01-21-10 od 08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-9
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDAVAJUĆI
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

56.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Sirač

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sirač 

imenuje se:
DENIS ORČIK

OIB: 33025687036, Sirač, Požeška 24/1

Članak 2.
Potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Sirač svoju 

funkciju obnašat će volonterski, sukladno Zakonu, Statut, 
Poslovniku i Odlukama Općinskog vijeća Općine Sirač.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Sirač, KLASA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 
2111/04-01-21-11 od 08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-8
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.



Stranica 22  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

57.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Komisije za statut i poslovnik

Članak 1.
U Komisiju za statut i poslovnik Općinskog vijeća 

Općine Sirač imenuju se:
1. Zoran Polenus, predsjednik
2. Ivana Biondić, član
3. Anica Markalaus, član.

Članak 2.
Komisija za statut i poslovnik obavljat će poslove 

sukladno članku 43. Statuta Općine Sirač ("Županijski 
glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21).

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Komisije za statut i poslovnik, KLA-
SA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-12 od 
08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-11
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

58.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Odbora za financije i proračun

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Sirač imenuju se: 
1. Branimir Miler, predsjednik 
2. Denis Orčik, član
3. Tomislav Petrušić, član.

Članak 2.
Odbor za financije i proračun obavljat će poslove 

sukladno članku 45. Statuta Općine Sirač ("Županijski 
glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21). 

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Odbora za financije i proračun, KLA-
SA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-13 od 
08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-12
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

59.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Odbora za mjesnu samoupravu

Članak 1.
U Odbor za mjesnu samoupravu Općinskog vijeća 

Općine Sirač imenuju se: 
1. Anita Novak, predsjednik 
2. Ivana Biondić, član
3. Zoran Polenus, član.

Članak 2.
Odbor za mjesnu samoupravu obavljat će poslove 

sukladno članku 47. Statuta Općine Sirač ("Županijski 
glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21). 



Stranica 23Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Odbora za mjesnu samoupravu, KLA-
SA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-14 od 
08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-13
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

60.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Komisije za odlikovanja i priznanja

Članak 1.
U Komisiju za odlikovanja i priznanja Općinskog 

vijeća Općine Sirač imenuju se: 
1. Ivana Biondić, predsjednik 
2. Anita Novak, član
3. Zoran Polenus, član.

Članak 2.
Komisija za odlikovanja i priznanja obavljat će 

poslove sukladno članku 48. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21). 

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Komisije za odlikovanja i priznanja, 
KLASA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-15 
od 08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-14
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.

61.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 
98/19. i 144/20.) i članka 32. Statuta Općine Sirač 
("Županijski glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 
03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na I. sjednici IX. 
saziva održanoj 04. lipnja 2025. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Komisije za predstavke i žalbe

Članak 1.
U Komisiju za predstavke i žalbe Općinskog vijeća 

Općine Sirač imenuju se: 
1. Anica Markalaus, predsjednik 
2. Zoran Polenus, član
3. Željko Stjepanović, član.

Članak 2.
Komisija za predstavke i žalbe obavljat će poslove 

sukladno članku 49. Statuta Općine Sirač ("Županijski 
glasnik", broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21). 

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Komisije za predstavke i žalbe, KLA-
SA: 021-05/21-01/6, URBROJ: 2111/04-01-21-16 od 
08.06.2021. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Županijskom glasniku".

KLASA: 024-02/25-01/1
URBROJ: 2103-17-01-25-15
Sirač, 04. lipnja 2025.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Tomislav Petrušić, univ.spec.admin.sanit., v. r.



Stranica 24  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7

Stranica

1

1

5

5

6

6

6

7

8

8
8

9

9

10

10

11

Stranica

12

12

12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
44. Rješenje o izboru predsjednika i članova Man-

datnog povjerenstva 
45. Izvješće o provedenim izborima i imenima 

izabranih članova Županijske skupštine Bjelo-
varsko-bilogorske županije 

46. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjed-
nika i članova Odbora za izbor i imenovanja

47. Rješenje o izboru predsjednika Županijske 
skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije

48. Rješenje o izboru potpredsjednika Županijske 
skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije

49. Rješenje o izboru potpredsjednika Županijske 
skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije

50. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjed-
nika i članova Odbora za statut i poslovnik

51. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjed-
nika i članova Odbora za financije i proračun 

AKTI ŽUPANA 
128. Odluka o proglašenju prirodne nepogode zbog 

pojave mraza na području Općine Kapela i 
Općine Rovišće

129. Odluka o imenovanju korisnika nacionalne 
platforme

130. Odluka o imenovanju administratora 
131. Odluka o imenovanju Povjerenstva za infor-

macijsku sigurnost Bjelovarsko-bilogorske 
županije 

132. Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
zbog pojave mraza na području Općine Berek, 
Općine Dežanovac i Općine Hercegovac

133. Odluka o pokretanju postupka srednjoročnog 
vrednovanja Plana razvoja Bjelovarsko-bilo-
gorske županije za razdoblje 2022. - 2027. 
godine

134. Odluka o proglašenju prirodne nepogode zbog 
poplave na području Općine Veliko Trojstvo

135. Odluka o proglašenju prirodne nepogode zbog 
pojave mraza na području Općine Sirač

136. Odluka o godišnjim troškovima školovanja u 
Turističko-ugostiteljskoj i prehrambenoj školi 
Bjelovar za kandidate strane državljane iz ze-
malja izvan Europskog gospodarskog prostora 
i Švicarske konfederacije 

137. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Os-
novne škole Slavka Kolara Hercegovac 

138. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
 odbora Srednje škole "Augusta Šenoe" Garešnica
139. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 

o potrebi zapošljavanja u Zavodu za hitnu 
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije

140. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku za 
zapošljavanje u Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

141. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku za 
zapošljavanje u Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

142. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o potrebi zapošljavanja u Zavodu za hitnu 
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije 

143. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku za 
zapošljavanje u Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

144. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Izmjenu Statuta Obrtničke škole Bjelovar

145. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o pokretanju zapošljavanja u Daruvarskim 
toplicama, Specijalnoj bolnici za medicinsku 
rehabilitaciju 

146. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o utrošku viška prihoda nad rashodima 
Turističko-ugostiteljske i prehrambene škole 
Bjelovar za 2024. godinu 

147. Zaključak o davanju suglasnosti za sklapanje 
VII. Aneksa Ugovora o izvođenju radova ener-
getske obnove zgrade Tehničke škole Bjelovar

148. Zaključak o davanju suglasnosti Medicinskoj 
školi Bjelovar na Pravilnik o načinu korištenja 
i davanja u najam školskog prostora 



Stranica 25Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  

Stranica

16

17

17

17

18

18

18

Stranica

19

19

20
20

20

21

21
22
22
22

23

23

149. Zaključak o davanju suglasnosti Turističko-
ugostiteljskoj i prehrambenoj školi Bjelovar 
na Odluku o naplati povećanih troškova obra-
zovanja 

150. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Daruvarskih toplica, Speci-
jalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju

151. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

152. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Daruvarskih toplica Speci-
jalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju

153. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku za 
zapošljavanje u Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

154. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku za 
zapošljavanje u Domu zdravlja Bjelovarsko-
bilogorske županije 

155. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti 
ravnateljici Kulturnog centra "Mato Lovrak" 
za potpis ugovora o radu na određeno vrijeme 
sa Sanjom Zadravec i Snježanom Matković

156. Zaključak o davanju suglasnosti Domu za 
starije osobe Bjelovar za zapošljavanje na 
upražnjeno radno mjesto 

157. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o potrebi zapošljavanja u Zavodu za hitnu 
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije

OPĆINA SIRAČ 
52. Odluka o imenovanju Mandatnog povjerenstva
53. Zaključak
54. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i ime-

novanja
55. Odluka o imenovanju predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Sirač
56. Odluka o imenovanju potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Sirač
57. Odluka o izboru Komisije za statut i poslovnik
58. Odluka o izboru Odbora za financije i proračun
59. Odluka o izboru Odbora za mjesnu samoupravu
60. Odluka o izboru Komisije za odlikovanja i 

priznanja
61. Odluka o izboru Komisije za predstavke i 

žalbe

"Županijski glasnik" službeno glasilo Bjelovarsko-bilogorske županije − Izdaje Bjelovarsko-bilogorska županija 
Ulica Dr. Ante Starčevića 8 − Glavni i odgovorni urednik: Matea Gebik, mag. iur., telefon: (043) 278-121 
− Pretplata za 2025. godinu iznosi 59,76 EUR − Tisak: TISKARA HORVAT d.o.o. Bjelovar − Oslobođeno 
plaćanja osnovnog poreza na promet proizvoda i usluga na temelju mišljenja Ministarstva prosvjete i sporta 
− Poštarina plaćena u HP Bjelovar.



Stranica 26  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7



Stranica 27Broj 7     ÆUPANIJSKI GLASNIK  



Stranica 28  ÆUPANIJSKI GLASNIK Broj 7


